החשש הוא כי הנאשם יבצע עבירות סמים גם בחלופה שטיבה מעצר בפיקוח אלקטרוני (ראו למשל: בש"פ 299/19 פלוני נ' מדינת ישראל, מיום 30.1.19; בש"פ 3095/18 צ'צ'יק נ' מדינת ישראל, מיום 26.4.18).

בהתאם להוראת סעיף 22ב(ב) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996, לא יוטל מעצר בפיקוח אלקטרוני בעבירות סמים שלא לצריכה עצמית, אלא אם כן שוכנע בית המשפט, מטעמים מיוחדים שיירשמו, כי בשל נסיבות ביצוע העבירה או נסיבותיו המיוחדות של הנאשם, ובכלל זה היותו של הנאשם קטין, ניתן להסתפק במעצר

באיזוק, כאמור.

עוד התרשם שירות המבחן כי במסגרת הטיפול, עבר המשיב 2 תהליך משמעותי ומקדם ואף הוא התאפיין כדמות דומיננטית וחיובית, עת לאורך הטיפול בדיקותיו נמצאו תקינות ונקיות מסמים.

"כידוע, עבירות לפי פקודת הסמים המסוכנים מן הסוג שעבר העורר מקימות עילת מעצר סטטוטורית לפי סעיף 21(א)(1)(ג)(3) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים), ומחייבות, ככלל, מעצר עד תום ההליכים, למעט במקרים חריגים (ראו למשל בש"פ 184/12 מדינת ישראל נ' אטיאס, פסקה ט"ז (12.1.2012)). זאת נוכח החשש כי בצע הכסף יביא את הנאשמים לביצוע עבירות סמים נוספות מבלי שיהיה די בחלופת המעצר מלהרתיע בעדם.

המשיב יחתום על ערבות עצמית בסך 10,000 ₪ להבטחת קיום התנאים.
6. תחתם ערבות צד ג' בסך 10,000 ₪, ע"י כל אחד מן המשמורנים הנ"ל, להבטחת קיום התנאים.
7. ניתן בזה צו עיכוב יציאה מן הארץ נגד המשיב למשך 180 ימים.
8. במידה והמשיב מחזיק דרכון עליו להפקידו תוך 24 שעות ממועד שחרורו בתחנת המשטרה הקרובה.

זכות ערר כחוק.

ניתנה היום, ט' אלול תשע"ט, 09 ספטמבר 2019, בהעדר
הצדדים.